
  

ДОГОВОР-ЗАКАЗ № _________ 

г. Батуми         «___» _________ 2025 г. 

Общество с ограниченной ответственностью «Анте Минералс» именуемое в дальнейшем 

«Продавец», в лице Директора Задворного Олега, действующего на основании Устава, с одной 

стороны 

и _____________________________________________________________________________________ 

в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о 

нижеследующем: 

 

1. Предмет договора. 

Продавец производит поставку товара, согласно спецификации заказа: 

კონტრაქტი-შეკვეთა № _________ 

ბათუმი        «___» _________ 2025 წელი 

ანტე მინერალსი შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება, შემდგომში 

მოხსენიებული, როგორც "გამყიდველი", რომელიც წარმოდგენილია დირექტორი ოლეგ 

ზადვორნის მიერ, რომელიც მოქმედებს წესდების საფუძველზე, ერთი მხრივ 

და ____________________________________________________________________________ 

შემდგომში, „მყიდველი“, მეორე მხრივ, დადო წინამდებარე ხელშეკრულება 

შემდეგნაირად: 

1. ხელშეკრულების საგანი. 

გამყიდველი აწვდის საქონელს შეკვეთის სპეციფიკაციის მიხედვით: 

 

Наименование товара / 

 პროდუქტის დასახელება 

Количество / რაოდენობა Цена / ფასი, GEL Стоимость / სულ 

GEL м³ / მ³ шт / ცალი м³ / მ³ шт / ცალი 
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2. Обязанности сторон. 

2.1 Продавец обязан не позднее _______ дней с момента осуществления частичной оплаты заказа 

доставить товар согласно спецификации. 

2.2 Покупатель обязуется произвести предварительную оплату товара в размере не менее _____ 

% суммы, указанной в спецификации. Оставшуюся часть суммы Покупатель обязуется оплатить в 

течении 3-х рабочих дней с момента информирования о готовности товара к отгрузке. 

2.3 Покупатель обязуется получить товар со склада Продавца в течении 3 рабочих дней с 

момента информирования Покупателя о готовности товара к отгрузке. 

2.4 В случае нарушения срока получения товара, предусмотренного п.2.3 настоящего Договора 

по вине Покупателя, Продавец имеет право требовать, а Покупатель обязан оплатить пени в 

размере 0,5% от стоимости товара за каждый календарный день хранения. Максимальный срок 

хранения товара 14 календарных дней. 

2.5 В случае превышения максимального срока хранения товар остаётся в собственности 

Продавца, частичная оплата за товар возврату не подлежит. 

 

3 Ответственность сторон. 

3.1 Стороны несут друг перед другом ответственность в установленном законодательством 

порядке. 

3.2 Продавец несет ответственность за качество поставленного товара. 

3.3 В случае невозможности урегулировать спор путем переговоров, стороны решают его в 

установленном законом порядке. 

4 Срок действия Договора. 

Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного 

исполнения сторонами своих обязательств. 
 

 

ПРОДАВЕЦ 

ООО «Анте Минералс» 

Код предприятия: 437075200 

Банк: ТиБиСи Банк 

Код банка: TBCBGE 22 

Р/счет: GE30 TB72 0943 6060 1000 03 

 

 

________________ / Олег Задворный 

 

ПОКУПАТЕЛЬ 

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

 

 

________________ /_____________ 

 

2. მხარეთა ვალდებულებები. 

2.1 გამყიდველი ვალდებულია მიაწოდოს საქონელი სპეციფიკაციის მიხედვით 

შეკვეთის ნაწილობრივი გადახდის დღიდან არაუგვიანეს _______ დღისა. 

2.2 მყიდველი იღებს ვალდებულებას განახორციელოს წინასწარი გადახდა საქონელზე 

სპეციფიკაციაში მითითებული თანხის არანაკლებ _____%-ის ოდენობით. მყიდველი 

იღებს ვალდებულებას გადაიხადოს თანხის დარჩენილი ნაწილი საქონლის გადასაზიდად 

მზადყოფნის შესახებ ინფორმირების დღიდან 3 სამუშაო დღის განმავლობაში. 

2.3 მყიდველი იღებს ვალდებულებას მიიღოს საქონელი გამყიდველის საწყობიდან 3 

სამუშაო დღის განმავლობაში მყიდველის ინფორმირების დღიდან საქონლის 

გადასაზიდად მზადყოფნის შესახებ. 

2.4 მყიდველის ბრალით ამ ხელშეკრულების 2.3 პუნქტით გათვალისწინებული 

საქონლის მიღების ვადის დარღვევის შემთხვევაში გამყიდველს უფლება აქვს 

მოითხოვოს, ხოლო მყიდველი ვალდებულია გადაიხადოს ჯარიმები 0,5%-ის ოდენობით. 

საქონლის ღირებულება შენახვის ყოველი კალენდარული დღისთვის. საქონლის შენახვის 

ვადაა 14 კალენდარული დღე. 

2.5 შენახვის მაქსიმალური ვადის გადაჭარბების შემთხვევაში, საქონელი რჩება 

გამყიდველის საკუთრებაში, საქონლის ნაწილობრივი გადახდა არ ბრუნდება. 

3. მხარეთა პასუხისმგებლობა. 

3.1 მხარეები პასუხისმგებელნი არიან ერთმანეთის წინაშე კანონით დადგენილი წესით. 

3.2 გამყიდველი პასუხისმგებელია მიწოდებული საქონლის ხარისხზე. 

3.3 თუ შეუძლებელია დავის გადაწყვეტა მოლაპარაკების გზით, მხარეები წყვეტენ მას 

კანონით დადგენილი წესით. 

4 ხელშეკრულების ხანგრძლივობა. 

ეს ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელმოწერის მომენტიდან და ძალაშია მხარეების 

მიერ ნაკისრი ვალდებულებების სრულად შესრულებამდე. 

 

გამყიდველი 

შპს "ანტე მინერალები" 

კომპანიის კოდი: 437075200 

ბანკი: სს TiBC Bank 

ბანკის კოდი: TBCBGE 22 

ანგარიში: GE30 TB72 0943 6060 1000 03 

 

 

________________ ოლეგ ზადვორნი 

მყიდველი 

______________________________ 

______________________________ 

____________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

 

 

________________ /_____________ 

 
 

 


